



CENTRUM KSZTAŁCENIA I WYCHOWANIA OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY W OLEŚNICY

Państwowa Jednostka Budжетowa
Ministerstwa Rozwoju, Pracy i Technologii

Oleśnica, dnia 26 sierpnia 2021 r.

Znak: CKiW.DZP.271.3.2021

W odpowiedzi na zapytania dotyczące postępowania prowadzonego w trybie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne – tryb podstawowy bez negocjacji (art. 275 pkt 1 PZP) **na stworzenie dokumentacji projektowej remontu dachu oraz wykonanie remontu dachu Centrum Kształcenia i Wychowania OHP w Oleśnicy**, nr postępowania CKiW.DZP.271.3.2021, nr ogłoszenia w BZP 2021/BZP00144468/01.

Zamawiający na podstawie art. 284 PZP informuje, iż wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zwaną dalej „SWZ”. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

„Zgodnie z pkt. 3.3 wykonawca może złożyć ofertę na wybrana część lub obie części zadania. Czy Zamawiający przewiduje sytuację, że zostanie wybrany projektant oraz firma wykonawcza którzy nie startowali razem w przetargu?”

Odpowiedź 1

Zamawiający przewiduje taką sytuację. Wykonawca składający ofertę tylko na część 2 zadania, zobowiązuje się do wykonania go według dokumentacji projektowej wykonanej w ramach części 1 przez innego wykonawcę. W sytuacji niewybrania oferty w części 1, część 2 zostanie unieważniona.

Pytanie nr 2

„W trakcie wizji lokalnej zaobserwowano liczne ogniska korozji biologicznej (spuszczał, grzyb), w tym w konstrukcjach drewnianych powiązanych ze szczytem dachu G1 – czy Zamawiający przewiduje roboty dodatkowe, jeśli w wyniku oceny stanu technicznego konieczne będzie wyremontowanie szczytu (oraz wykonanie dodatkowych badań konserwatorskich i architektonicznych)?”

Odpowiedź 2

Zamawiający nie przewiduje robót dodatkowych.

Pytanie nr 3





**CENTRUM KSZTAŁCENIA I WYCHOWANIA
OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY
W OLEŚNICY**

Państwowa Jednostka Budżetowa
Ministerstwa Rozwoju, Pracy i Technologii

„Korozja biologiczne mogła także objąć stopy poniżej więźby – czy Zamawiający dopuszcza roboty dodatkowe w tym zakresie?”

Odpowiedź 3

Zamawiający nie przewiduje robót dodatkowych.

Pytanie nr 4

„Czy Zamawiający przewiduje nową rurę spustowa na styku dachu D i wieży (obecnie przez brak odprowadzenia wody narożnik jest zalewany)?”

Odpowiedź 4

Zamawiający nie przewiduje takiej możliwości.

Pytanie nr 5

„Czy Zamawiający dopuszcza korektę wtórnego, deformującego bryłę zamku dachu z papy i np. na taras oraz usunięcie nieestetycznych obróbek blacharskich attyk?”

Odpowiedź 5

Zamawiający nie przewiduje takiej możliwości.

Pytanie nr 6

„Ze względu na podane w piśmie WKZ wytyczne stosowania na części dachów dachówek o takich samych parametrach jak na skrzydle wyremontowanym proszę o podanie parametrów dachówek.”

Odpowiedź 6

Na skrzydłach wyremontowanych zostały położone dachówki ceramiczne karpiówki, układane w koronkę, firmy „Koramic” w kolorze „antracytowa angoba”.


DYREKTOR
Centrum Kształcenia i Wychowania OHP
w Oleśnicy
Przemysław Adam Wróbel

